
PNRAS - ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 1 HIDISELU DE SUS

I.D.: 98698597

Data publicarii	13.06.24	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.497,65 RON - 10.497,65 RON

Descriere: 1 TONER XEROX 106R02773 3025 BUC 19 1 309.00 309.00 367.71 2 TONER XEROX 006R01731 BUC 19 1 281.00 281.00 334.39 3 TONER OKI 45862818 B BUC 19 2 650.00 1 300.00 1 547.00 4 TONER HP CE85A BUC 19 2 371.00 742.00 882.98 5 CERNEALA EPSON 112 BUC 19 8 94.00 752.00 894.88 6 TONER OKI 45862837 CMY BUC 19 6 763.00 4 578.00 5 447.82 7 CLIPS 19MM BUC 19 3 3.40 10.20 12.14 8 CLIPS 32MM BUC 19 3 5.40 16.20 19.28 9 CERNEALA EPSON 673 BCMY LC LM BUC 19 6 58.00 348.00 414.12 10 TONER HP CF283A BUC 19 1 323.00 323.00 384.37 11 HARTIE A4 BUC 19 25 19.99 499.75 594.70 12 FILE PVC BUC 19 3 17.50 52.50 62.48 13 MARKER PILOT WB 5/SET BUC 19 20 44.00 880.00 1 047.20 14 REZERVA PILOT WB ALBS/NG BUC 19 30 5.80 174.00 207.06 15 BIBLIORAFI 80MM BUC 19 10 12.00 120.00 142.80 16 PIX ROUNDSTIC BUC 19 60 1.10 66.00 78.54 17 ETICHETE 1/COALA BUC 19 1 46.00 46.00 54.74
